
DECRETO DI VARIAZIONE N. 7 DEL 15/05/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 31/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 15/05/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto l'accertamento di nuove maggiori entrate finalizzate

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

6.4 Contributi da privati - Contributi per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

50.000,00 0,00 16.800,00 66.800,00

6.10.3 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie vincolati - Contributo
Diario scolastico

0,00 0,00 3.568,00 3.568,00

6.11 Contributi da privati - Contributi da imprese vincolati 0,00 0,00 3.489,51 3.489,51
Totale 23.857,51

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.1.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento generale e decoro
della Scuola - AMBIENTE E SICUREZZA

10.849,31 0,00 3.489,51 14.338,82

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Funzionamento didattico 25.780,54 16,04 3.568,00 29.364,58
A.5.1 Attività amministrativo-didattiche - Visite, viaggi e programmi di studio
all'estero - visite, viaggi e programmi di studio all'estero

55.396,20 0,00 16.800,00 72.196,20

Totale 23.857,51

31/05/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Maresa Magini

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: TOSCANA

IC N. 2 - POGGIBONSI
53036 POGGIBONSI (SI) VIA ALDO MORO, 3 C.F. 91022250525 C.M. SIIC826009

Pagina 1 di 1Data di stampa: 31-05-2024 11:04

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


		2024-05-31T17:28:18+0200
	MARESA MAGINI




